UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
MESTRADO PROFISSIONAL EM PRESTAÇÃO JURISDICIONAL E DIREITOS HUMANOS –

TURMA 2014/2015

EDITAL Nº 6/2013

DEFINIÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA PROVA ORAL

1. A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e
Pós-Graduação, atendendo aos itens 8.2.1, 8.2.2 e 12 do Edital de Abertura do
Mestrado, faz saber a todos os interessados a definição do local e horário de
realização da prova oral.

1.1. LOCAL: Universidade Federal do Tocantins, Bloco 1, Sala 4 (Sala do

Núcleo de Prática Jurídica).

2. Estão convocados para a realização da Prova Oral os candidatos abaixo
relacionados, em ordem alfabética e de acordo com o critério de vagas, e
obedecidos os seguintes dias e horários:

DIA 18/12 (QUARTA-FEIRA)

Professores e Servidores da Universidade Federal do Tocantins

DIA 18/12 (QUARTA-FEIRA)

Magistrados e servidores do Tribunal de Justiça do Estado do
Tocantins

 NOME HORÁRIO
1 ÂNGELO STACCIARINI SERAPHIN 08:20-08:40
2 CLEDSON JOSÉ NUNES 08:40-09:00
3 DORANE RODRIGUES FARIAS 09:00-09:20
4 EDMILDA PEREIRA PINTO 09:20-09:40
5 ESFFÂNIA GONÇALVES FERREIRA 09:40-10:00
- INTERVALO 10:00-10:20
6 FABIANO ALVES MENDANHA 10:20-10:40
7 FERNANDA PONTES ALCÂNTARA 10:40-11:00

 NOME HORÁRIO
1 LUCIMARA ANDREIA MOREIRA RADDATZ 08:00-08:20

8 HERISBERTO E SILVA FURTADO DE CARVALHO 11:00-11:20
9 JOÃO ANTÔNIO RODRIGUES DE CARVALHO 11:20-11:40
10 JOSSANNER NERY NOGUEIRA LUNA 11:40-12:00
- INTERVALO 12:00-14:00

11 LEILA MARIA DE SOUZA 14:00-14:20
12 LUCIANO ROSTIROLLA 14:20-14:40
13 MARCELO ELISEU ROSTIROLLA 14:40-15:00
14 MÁRCIA MESQUITA VIEIRA 15:00-15:20
15 NELCYVAN JARDIM DOS SANTOS 15:20-15:40
16 NILSON AFONSO DA SILVA 15:40-16:00
- INTERVALO 16:00-16:20

17 RAFAEL GIORDADO GONÇALVES BRITO 16:20-16:40
18 SINARA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 16:40-17:00
19 VÂNIA FERREIRA DA SILVA ROCHA 17:00-17:20
20 YURI ANDERSON PEREIRA JURUBEBA 17:20-17:40

DIA 19/12 (QUINTA-FEIRA)

Profissionais atuantes no sistema de Justiça no âmbito da Prestação
Jurisdicional e dos Direitos Humanos

 NOME HORÁRIO
1 ALLANDER QUINTINO MORESCHI 08:00-08:20
2 ANDRÉ LUIZ DE MATOS GONÇALVES  08:20-08:40
3 ANTONIO IANOWICH FILHO 08:40-09:00
4 BRUNO NOLASCO DE CARVALHO  09:00-09:20
5 BRUNO OTÁVIO PEREIRA ALVES 09:20-09:40
6 EDUARDO TEDDY CARNEIRO NOBREGA 09:40-10:00
- INTERVALO 10:00-10:20
7 ENIO WALCÁCER DE OLIVEIRA FILHO 10:20-10:40
8 EVANDRO BORGES ARANTES 10:40-11:00
9 GEANNE DIAS MIRANDA 11:00-11:20
10 LARISSA PULTRINI PEREIRA DE OLIVEIRA BRAGA  11:20-11:40
- INTERVALO 12:00-14:00

11 LEANDRO FINELLI HORTA VIANNA  14:00-14:20
12 LIZ MARINA REGIS RIBEIRO 14:20-14:40
13 MARIA DA VITORIA COSTA E SILVA  14:40-15:00
14 MURILO BRAZ VIEIRA 15:00-15:20
15 PEDRO D. BIAZOTTO 15:20-15:40
16 RICARDO ADRIANO FUJITA 15:40-16:00
- INTERVALO 16:00-16:20

17 RICARDO FERREIRA DE REZENDE  16:20-16:40
18 VALDEONNE DIAS DA SILVA 16:40-17:00
19 WELLINGTON GOMES MIRANDA 17:00-17:20

3. A Banca da Prova Oral será formada por 3 (três) professores doutores
Membros da Comissão de Seleção e integrantes do quadro do Mestrado.

4. Recomenda-se aos candidatos a chegada ao local do exame com a
antecedência de 20 minutos do horário designado para a prova.

Palmas, 13 de dezembro de 2013.

Profa. Dra. Ângela Issa Haonat
Membro da Comissão de Seleção

Prof. Dr. Oneide Perius
Membro da Comissão de Seleção

Prof. Dr. Tarsis Barreto Oliveira.
Membro da Comissão de Seleção

Coordenador do Mestrado